

مقدمه: سرشماری اخیر بریتانیا نشان داد که برای اولین بار کمتر از نیمی از جمعیت خود را مسیحی معرفی کرده‌اند.

این خبر بزرگی بود - اگرچه وقتی صبح‌های یکشنبه به کلیساها نگاه می‌کردیم، می‌دیدیم که تعداد ایمانداران بسیار کمتر از آن چیزی است که سرشماری نشان می‌دهد.

ما در کشوری با تنوع روزافزون زندگی می‌کنیم. قدم زدن در اطراف شفیلد، انواع ادیان و عقایدی را که در اینجا پرستش می‌شوند به شما نشان می‌دهد. ادیان رسمی از هر نوع - و ادیان غیررسمی: فوتبال، سرگرمی، خانواده! پول، قدرت، سکس!

چگونه باید به عنوان یک مسیحی زندگی کنیم وقتی که توسط ادیان، دیدگاه‌ها، بت‌های مختلف احاطه شده ایم - چیزهایی که می‌خواهند قلب ما را از خدا دور کنند؟

و اگر صادق باشیم، اینها به سادگی چیزهای بیرونی نیستند - آنها در قلب ما نیز هستند.

چگونه باید به عنوان مسیحی در جامعه‌ای زندگی کنیم که تا حد زیادی با ما موافق نیست؟

در محل کار، در مدرسه یا دانشگاه، در خانه. زندگی به عنوان مسیحی در جامعه‌ای که تا حد زیادی با شما موافق نیست به چه معناست؟

ما می‌توانیم ذهن خود را با الهیات خوب پر کنیم، با بهترین پاسخ‌ها به سوالات فریبنده، می‌توانیم از مکان‌های خاصی اجتناب کنیم و همانطور که به مکان‌هایی می‌رویم که نمی‌توانیم از آنها اجتناب کنیم، خودمان را حفظ کنیم، اما این‌ها کافی نیست.

مشکل در نهایت آنجا نیست - بلکه در در قلب ماست.

توماس کرانمر یکی از ایمانداران مسیحی بود که اصلاحات پروتستان را در قرن شانزدهم به بریتانیا آورد. او یکی از بنیانگذاران انگلیکانیسم شد - و یکی از اجداد الهیات ما است. یکی از مشاهدات الهیات بزرگ او در مورد شیوه‌ای که کتاب مقدس در مورد ما انسان‌ها صحبت می‌کند به این شکل خلاصه می‌شود:

"آنچه را که قلب دوست دارد، اراده انتخاب می‌کند و ذهن توجیه می‌کند"

ما می‌توانیم چیزهای درست را بدانیم --- اما در نهایت این چیزی است که قلب ما دوست دارد که تصمیمات ما را هدایت می‌کند.

به همین دلیل است که من همیشه پینزای باقی مانده در یخچال را خواهم خورد.

"آنچه را که قلب دوست دارد، اراده انتخاب می‌کند و ذهن توجیه می‌کند"

و بنابراین، وقتی به معنای زندگی به عنوان قوم خدا در جهان فکر می‌کنیم، در می‌یابیم که در سفر تثنیه نامه ای عاشقانه از جانب خدا در دستاثرمان است

وقتی در مدت کوتاهی از این ساختمان خارج می‌شویم، خدا می‌خواهد دل ما را به دست آورد. او می‌خواهد ما را به سمت خودش بازگرداند. او می‌خواهد که قلب‌های ما به تپش بیفتند و دل‌هایمان برای او مشتاق باشند. خدا برای ما نامه ای عاشقانه نوشت

-- بیایید دعا کنیم

متن اصلی: ما اکنون در تثنیه ۷ هستیم و تمرکز نسبت به فصل‌های قبلی تغییر می‌کند. در حالی که قبلاً به هجرت و کلماتی که خدا درباره‌ی آن گفته است نگاه می‌کردیم، اکنون نگاه به سمت جلو به آینده، به سرزمینی که قوم خدا قرار است در آن ساکن شوند، می‌چرخد

آن سرزمین در سفر پیدایش به ابراهیم وعده داده شد، اما خدا گفت که آنها هنوز آن را نخواهند داشت، زیرا گناهان ساکنان آن سرزمین هنوز کامل نشده بود (۱۵: ۱۶)

این همان چیزی است که در پس این ۵ آیه‌ی اول تثنیه باب ۷ می‌گذرد - آیاتی که خواندن و تفکر در مورد آنها مشکل‌ساز است. با آنها چه کنیم؟

اول، باید به خاطر داشته باشیم که فتح این سرزمیندر نهایت نتیجه‌ی قضاوت خدا در مورد گناه ساکنان آن است. این اوست که آنها را قضاوت می‌کند و از اسرائیل به عنوان وسیله‌ی برای انجام این کار استفاده می‌کند

این باید باعث شود ما در مورد گناه خود احساس ناراحتی کنیم. زیرا، در حالی که گناهان ما ممکن است متفاوت به نظر برسند، به همان اندازه گناهکار هستیم و به همان اندازه مستحق مجازات هستیم

دوم، ما باید به خاطر داشته باشیم که این اتفاق در واقع پاک کردن بت پرستی است، نه یک نسل‌کشی

بیایید نگاهی به آیات ۱۲: ۳۰-۳۱ بنذاریم

بگویید: «این قومه‌ها چگونه خدایان خود را عبادت می‌کردند تا من نیز چنان کنم.» شما نباید یهوه «خدای خود را بدان‌سان عبادت کنید، زیرا هر کار کراهت‌آوری را که خداوند از آن بیزار است برای خدایان خود می‌کردند، حتی پسران و دختران خود را برای خدایان خویش در آتش می‌سوزاندند»

قوم خدا باید مقدس باشند، ما این را در ۶: ۷ می‌بینیم. و هدف از آن این است که آنها مایه خیر و برکتی برای جهان باشند - تا مردم را به سوی خدا راهنمایی کنند. (۴: ۶-۸) قدوسیت بنی اسرائیل امید جهان است، زیرا مردم وقتی رفتار او با آنها را ببینند به سوی خدا روی خواهند آورد

همیشه وسوسه جذب، شبیه شدن به اطرافیان، و عبادت مانند اطرافیانمان وجود دارد - آیا ما این را - نمی‌دانیم؟

این خطر برای قوم خدا وجود دارد که آنها (۷: ۴) "از پیروی من روی گردانند تا خدایان دیگر را خدمت کنند"

سرانجام این اتفاق افتاد - سقوط پادشاه سلیمان به این دلیل اتفاق افتاد که همسران او خدایان دیگر را می پرستیدند و قلب او از خدا دور شد.

و ما آن را در قلب خود نیز می بینیم

مانند این بنی اسرائیلی‌ها، ما نیز قوم خدا هستیم، و ما نیز در جایی هستیم که وسوسه‌های فراوانی برای سازش در ایمانمان وجود دارد تا از خدا دور شویم

اما بر خلاف آنها، ما فراخوانده نشده ایم که به این شیوه‌های فاتحانه عمل کنیم. لطفاً این را خیلی واضح بشنوید: این مجموعه ای منحصر به فرد از دستورات برای یک موقعیت منحصر به فرد است. ما برای کشتن یا شکست دادن اطرافیانمان فراخوانده نشده ایم - عیسی به ما دستور می دهد که همسایگان خود را دوست داشته باشیم (متی ۲۲-۳۷-۳۹)، حتی دشمنان خود را دوست داشته باشیم (لوقا ۶: ۲۷).

اما ما فراخوانده شده‌ایم که سازش نکنیم و از صمیم قلب از خداوند پیروی کنیم - و این جایی است که بقیه فصل ۷ پیش می‌رود

آنچه را که قلب دوست دارد، اراده انتخاب می کند و ذهن توجیه می کند. "خدا می خواهد دل ما را" به دست آورد تا بتوانیم با تمام وجود از او پیروی کنیم. او این کار را با گفتن دو چیز به آنها انجام می دهد.

۱. بدانید که کی هستید (۶-۱۰)

ابتدا باید بدانیم کی هستیم

آیه ۶ را بخوانید

زیرا شما قومی مقدس برای یهوه خدای خود هستید. یهوه خدایت تو را به عنوان قومی برای «اموال گرانبهای خود از میان تمامی قومهایی که روی زمین هستند برگزیده است

خداوند قوم خود را به عنوان دارایی گرانبهای خود برگزیده است. آیا این یک فکر شگفت‌انگیز - نیست

برای او متمایز شوید - این همان معنای مقدس است. برای او که شما را از میان تمام مردم جهان . برگزیده شده است، جدا شوید

چرا آنها را انتخاب کرد؟ چرا ما را انتخاب کرد؟

نه به خاطر آنچه که ما هستیم

خداوند شما را محبت کرد و شما را برگزید، نه به این دلیل که شما از هر قوم دیگری بزرگتر بودید.

بلکه به خاطر اینکه او کیست

آیه ۸ - به این دلیل است که خداوند شما را دوست دارد به سوگندهایی که برای پدران شما خورده است وفا می‌کند.

الف) خدای عشق

او آنها را - و ما را - به خاطر عشق انتخاب کرد

چرا او آنها را دوست داشت - چرا ما؟ چون ما خاص هستیم؟ چون می‌توانیم چیزی به تیم اضافه کنیم؟ چون ما به نوعی برای او جذاب هستیم؟ نه

او شما را دوست دارد زیرا شما را دوست دارد زیرا شما را دوست دارد زیرا شما را دوست دارد شما هرگز نمی‌توانید دلیل آن عشق باشید. هیچ چیزی در ما نیست که این عشق را به سمت ما بکشد.

او چشمه عشق است، او سرچشمه همه عشق است، که همیشه عشق می‌دهد

بی پایان،

همیشه جاری

چشمه سرریز عشق که هرگز خشک نخواهد شد. عشق بی‌هزینه و رایگان

عشق به غیر دوست داشتنی‌ها. لطف همین است و او خدای تمام فیض است، چشمه‌ای از عشق و فیض که عمیق‌تر از گناهان ما، شکست‌های ما، ضعف‌های ما، نقص‌ها و دشمنی‌های ما است. عمیق‌تر و عمیق‌تر و عمیق‌تر. او خدای عشق است. او عشق است

افسیسیان ۱: ۴-۵ "و در محبت، بنا بر قصد نیکوی اراده خود، ما را از پیش تعیین کرد تا به واسطه عیسی مسیح از مقام پسرخواندگی او برخوردار شویم"

آیا این شگفت‌انگیز نیست؟ آیا این باعث نمی‌شود که دل شما پر از عشق و انرژی شود؟ آیا نباید دل ما را گرم و روشن کند؟

و دوستان، اگر در حال حاضر قلب شما این احساس را ندارد، به این جملات گوش دهید، به این فکر دلگرم‌کننده: عشق او عمیق‌تر است، او عشقی است که در برابر بی‌عشقی ادامه دارد

ب) خدای وفاداری

او چنین است زیرا خدای وفادار است. او (آیه ۸) به سوگندهایی که برای پدران شما خورده وفا می‌کند - خداوند این وعده را نسل‌ها قبل به ابراهیم داده است، خدا آن وعده را داده است و او به آن وعده عمل می‌کند. او به هزار نسل به خاطر وفاداری یک مرد وفادار است - یک خدا-انسان که بر صلیب ناهموار آویزان شد

بدانید که دارایی ارزشمند چه کسی هستید. ما از آن خدا هستیم: او ما را انتخاب کرد. و خدای ما چشمه‌ای است از محبت برای بی‌محبت‌ها، چشمه‌ی وفاداری برای شک‌کنندگان

### ج) خدای قدرت

همه چیز خوب و نیکو است برای اینکه نیت خوب داشته باشیم، خدای ما خدایی است که نه فقط بی‌نهایت محبت و بی‌نهایت وفادار است. او همچنین بی‌نهایت قدرتمند است

قوم او تحت فرمان ابرقدرت زمان خود، تحت فرمان فرعون در مصر، به بردگی درآمدند. آنها گیر کرده بودند - و او را صدا کردند

خدا فریادهای آنها را شنید، فرود آمد و (آیه ۸) «آنها را با دست نیرومند خود بیرون آورد»، آنها را نجات داد و آزاد کرد

این همان خدایی است که اوست - دوست‌داشتنی، وفادار و همچنین کاملاً قدرتمند، بسیار فراتر از قدرت حتی بزرگترین قدرت‌های اینجا روی زمین. هیچ چیز و هیچ کس نمی‌تواند در برابر اعمال بزرگ عشق و وفاداری او بایستد

و این بدان معناست که او نه تنها می‌خواهد، بلکه می‌تواند شما را از بردگی گناه، از ظلم مرگ، از شرارت شیطان رهایی بخشد. او می‌تواند قلب شما را آزاد کند و نیز می‌خواهد

### الف) بهترین خدای قابل تصور

و با دانستن همه اینها، خدا قوم خود را فرا می‌خواند که (آیه ۹) بدانند که خداوند، خدای آنها، خدای آنها که دارایی گرانبها هستند، که همه این کارهای شگفت‌انگیز را برای آنها انجام داده است - خدای آنها تنها خداست. او خداست. دیگری وجود ندارد

خدایان «پول، قدرت، سکس، ممکن است به شما وعده‌های بزرگ بدهند، اما پیهوه، پیهوه، خدای» شما، تنها خداست

و نه تنها او تنها خدای واقعی است، بلکه بهترین خدای قابل تصور است

در اینجا به من کمی آزادی اجازه دهید: بهترین خدایی که می‌توانید به آن فکر کنید، چه نوع خدایی است؟

کسی که رنج‌های دنیا را جدی می‌گیرد - چه کسی به بی‌عدالتی که هر روز و هر روز در صفحه نمایش‌هایمان می‌بینیم اهمیت می‌دهد؟ خدایی که نمی‌گذارد مردم در نهایت از او دور شوند؟ این همان خدایی است که ما می‌خواهیم

، و ما خدایی می‌خواهیم که سرشار از مهربانی و نیکی باشد. کسی که عدالت را نشان می‌دهد، بلکه اما کسی که می‌خواهد حتی بیشتر با هر آنچه محبت‌آمیز و خوب و مهربان است با ما و کسانی که دوستشان داریم رفتار کند. این همان خدایی است که ما می‌خواهیم

و ما خدایی می‌خواهیم که هیچ چیز در آن تغییر ایجاد نمی‌کند - ما خدایی نمی‌خواهیم که یک روز کاری را انجام دهد و روزی دیگر چیزی متفاوت

خوب، به آیات ۹-۱۰ نگاه کنید. این دقیقاً همان خدایی است که ما داریم

پس بدانید که یهوه خدای شما، اوست خدا، خدای امین که عهد و محبت خود را با آنان که او را دوست می‌دارند و فرمانهایش را به جا می‌آورند، تا هزار پشت نگاه می‌دارد، ولی آنان را که از او نفرت کنند سزا داده، هلاک می‌کند. آری، او تأخیر نخواهد کرد بلکه هر که را که از او نفرت کند "سزا خواهد داد"

در پرتو آن زندگی کنید (۱۱-۱۶) (۲)

دانستن اینکه آنها چه کسانی هستند - ما که هستیم - تا در پرتو آن زندگی کنیم

از آنجایی که خدا آنها را دوست دارد، باید به آنها عشق بورزد

و از آنجایی که آنها دارایی ارزشمند خدا هستند، باید دستورات، قوانین و مقررات او را حفظ کنند. آنها باید خدا را دوست داشته باشند و باید همسایه خود را دوست داشته باشند

این چیزی است که در آیات ۹-۱۲ در حال انجام است

پس آیا همه اینها هدیه خداوند است یا مشروط به تلاش آنهاست؟ آیا خداوند آنها را به خاطر عشق و غیره دوست دارد یا به این دلیل است که برای به دست آوردن آن کاری انجام داده اند؟ فکر می‌کنم شاید این طرز فکر اشتباه باشد

رابطه آنها با خدا مانند ازدواج است. زن و شوهر یکدیگر را دوست دارند و به این عشق با محبت کردن پاسخ می‌دهند، که عشق هر چه بیشتر و عمیق‌تر را باز می‌خواند

آیا عشق آنها مشروط است؟ بله، در پاسخ به عشق طرف مقابل است. آیا بدون قید و شرط است؟ بله، این یک عشق خودبخش است، نه وابسته به عشق دیگری

خدا آنها را برگزیده، محبت خود را بر آنها نهاده و وفادار است - او با آنها به عهد خود وفا کرده است - و سخاوتمندانه این سرزمین را به آنها می‌دهد. آن هدایای عشق و زمین با هدایای متقابل عشق و زندگی پر از اطاعت دریافت و پذیرفته می‌شود

"همانطور که عیسی در یوحنا ۱۴: ۱۵ گفت: "اگر مرا دوست دارید، احکام مرا نگاه خواهید داشت

احکام عیسی نه سخت است و نه سنگین - در واقع آنها سبکتر از بار پیروی نکردن از او هستند به آنچه او می‌گوید گوش دهید (متی ۱۱: ۲۸-۳۰)

۱۱: ۲۸ ای همه زحمتکشان و گران بارها نزد من بیایید و من به شما آرامش خواهم داد

۱۱: ۲۹ یوغ مرا بر خود بگیرید و از من بیاموزید، زیرا من نرم و فروتن هستم و برای جان خود آرامش خواهید یافت.  
» ۱۱: ۳۰ زیرا یوغ من آسان و بار من سبک است

یوغ عیسی - پیروی از فرمان او - بسیار سبک است. آنها برای ما چیزی جز پره‌های پرنده نیستند.  
آنقدر سبک که ما را پرواز می دهند

و آیا برکاتی را می بینید که وقتی قوم خدا در اطاعت زندگی می کنند به آنها سرآزیر می شود؟

او شما را دوست خواهد داشت و شما را برکت خواهد داد (آیه ۱۳) بیشتر از دیگران (آیه ۱۴)

او (آیه ۱۳) برکت شما را زیاد خواهد کرد و میوه رحم و میوه زمین شما را برکت خواهد داد. هیچ بیماری و گرفتاری وجود نخواهد داشت (آیه ۱۵)

خداوند نفرین جن‌ها را که فرزندآوری و سخت‌کوشی را دشوار می‌کرد و بیماری را به دنیا می‌آورد، برگرداند. خداوند آن وعده بزرگ به آدم و حوا را مبنی بر داشتن فرزندان زیاد انجام خواهد داد.

آیا متوجه می شوید اینجا چه خبر است؟ همه چیز به ترتیب به عقب برمی گردد... نه فقط عدن بازسازی شد، بلکه عدن به کمال رسید، عدن تحقق یافت - تبدیل شدن به آنچه باید می شد اگر آدم و حوا گناه نمی کردند

و در آن نقطه است که ما شروع به فکر کردن می کنیم، "آیا این بهشت روی زمین است؟" آنگونه که همیشه قرار بود همه چیز باشد، همه چیز همیشه خواهد بود؟ داستان بهتر برای همیشه واقعی شود؟

. همه چیز به سوی قوم خدا سرآزیر خواهد شد که محبت و زمین موعود هم جز آن نعمتها خواهد بود

و به همین دلیل است که بسیار مهم است که قوم خدا در «دام» نیفتند (آیه ۱۶) که آنها را از خدا دور کند تا به دیگر خدایان دروغین خدمت کنند

فوق العاده به نظر می رسد، اینطور نیست؟ اما از تاریخ بنی اسرائیل و تاریخ ما بسیار دور بود

در نور عیسی زندگی کنید (۳)

واقعیت این است که آنها نتوانستند این کار را انجام دهند - و ما هم همینطور

ما نتوانستیم خدا را دوست بداریم و دستورات او را حفظ کنیم: کارهایی را که نباید میکردیم انجام می دادیم و کارهایی را که باید می کردیم انجام ندادیم

ما تثنیه ۷ را انجام ندادیم. شکست خوردیم

:اما به این سخنان شگفت انگیز از افسسیان ۱ گوش دهید

۱: ۴ [خدا] ما را در مسیح قبل از تأسیس جهان برگزید تا در برابر او مقدس و بی‌عیب باشیم. در عشق  
۱: ۵ او ما را از پیش تعیین کرد تا به وسیله عیسی مسیح، مطابق با اراده او، برای او پسر خوانده شویم.  
۱: ۶ برای ستایش فیض باشکوه او که با آن ما را برکت داده است  
۱: ۷ ما در [عیسی مسیح] به واسطه خون او فدیة داریم، آمرزش گناهان خود را برحسب غنای فیض او داریم.  
۱: ۸ که او برای ما فداکاری کرد

حقیقت شگفت‌انگیز این است: ما تنثیه را انجام نداده ایم. اما عیسی انجام داد

او خدا را کاملاً دوست داشت  
او احکام را حفظ کرد  
گناه نکرد، به خدایان دیگر روی نیاورد

و با این حال، او خشم خدا را که ما سزاوار آن هستیم متحمل شد: بر روی صلیب او وقف نابودی شد، خشم خداوند به خاطر گناهان ما و روی کردن ما به خدایان دیگر بر او برافروخته شد

و برکات عهدی که او سزاوار آن است، آن برکات آیات ۱۳-۱۵ به ما داده شده است. نه به عنوان یک نعمت زمینی صرف، بلکه به عنوان یک برکت روحی جسمانی تا ابد با او در حضور خداوند بهره مند خواهیم بود

و بنابراین می‌توانیم بگوییم، (افسسیان ۱: ۳) "مبارک باد خدا و پدر خداوند ما عیسی مسیح، که ما را در مسیح به هر برکت روحانی در جایهای آسمانی مبارک ساخته است

این خدای ماست، این خدای ماست که این نامه عاشقانه را برای ما نوشته است

او خدایی است که هزاران نسل بعد برای ما به خاطر اطاعت پسرش، خدا-انسان، چشمه عشق و وفاداری است

او خدای عدالت است که در عیسی مسیح بر روی صلیب، عدالتی را که ما سزاوار آن هستیم بر عهده گرفت

خدای ما خدای فیض است، چشمه کامل فیض، همیشه بخشنده: بی‌پایان، همیشه جاری، چشمه سرریز فیض که هرگز خشک نخواهد شد

«کسی را که قلب ما دوست دارد، اراده انتخاب می‌کند و ذهن او را توجیه می‌کند»

چگونه دل ما به سوی این خدا کشیده نشود؟

و بنابراین، همانطور که به پایان خود نزدیک می‌شویم، و قلب ما این نامه عاشقانه را از جانب خداوند می‌شنود،



ما این وعده های شگفت انگیز انجیل در مورد عشق، وفاداری، مهربانی و رحمت را به خاطر می آوریم، به یاد می آوریم که او ما را به خاطر عشق خود به عنوان دارایی ارزشمند خود انتخاب کرده است.

و با اطمینان از این لطف او نسبت به ما، از راههایی که قلبمان از او برگشته است، توبه می کنیم

، و ما با خوشحالی به او پاسخ می دهیم که گناهکارانی مانند ما را نجات می دهد و ثمره آن عشق اطاعت از سخنان اوست

متبارک باد خدا و پدر خداوند ما عیسی مسیح، که ما را در مسیح با هر برکتی برکت داده است، که ما را به خاطر عشق عمیق خود به عنوان دارایی گرانبهای خود برگزیده است، و فیض، محبت و وفاداری غنی خود را بر ما ارزانی داشته است